

**Walnuss-Stücke, karamellisiert, 1,5 kg (Artikel - Nr.: 57930)**

**Walnuss-Stücke, karamellisiert, 1,5 kg**

**Zutaten**

WALNUSKERNE (80%), Zucker (18,5%), Sonnenblumenöl (2%)

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE